WIR SERVIEREN ZU ALLEN FRUHSTUCKSTELLERN

FRUHSTUCK

9:30 -

AUSKUNFT UBER ALLERGENE/ZUSATZSTOFFE AN DER THEKE ERHALTLICH

(AUSGENOMMEN NIC

HTE) EINE

AUSWAHL AN SELBSTGEBACKENEN BROTCHEN & UND BUTTER

12:30 UHR

RUHRETI
VARIATIONEN

FREILANDEIER VOM HOFLADEN MELDER

KLEINE NICHTE 6.50€ GROSSTANTE &©&5&5 15,60%£ WIR SERVIEREN ZU ALLEN RUHEIVARIATIO-
BIRCHERMUSLI BOWL MARMELADE ODER HONIG | LACHS MIT NEN EINE KLEINE BROTCHENAUSWAHL UND
SAHNE-MEERRETTICH | KASEAUSWAHL | BUTTER

VEGANE NICHTE ? 7.90€ ANTIPASTIAUSWAHL | GEKOCHTES EI | REHRETI NATUR ©C S loe
SELBSTGEMACHTES GRANOLA | OBST | OBSTSALAT | GLAS ORANGENSAFT UHREL AUS 3 PREILANDEIERN
VEGANE JOGHURT-ALTERNATIVE |
KOKOSFLOCKEN VEDDER &2 15,60€ | RUHREI KRAUTER ©< 7.80¢
KLEINER NEFFE ©& 7,10€ | KLEINE WURSTKASEAUSWAHL | RUHREI AUS 3 FREILANDEIERN MIT
2 AUFSTRICHE [MARMELADE, HONIG 3 SELBSTGEMACHTE BROTAUFSTRICHE | KRAUTER
ODER NUTELLA] | OBSTSALAT | GLAS GEKOCHTES EI | GEMUSEVARIATION | -
ORANGENSAEFT BIRCHERMUSLI | GLAS ORANGENSAFT RUHREI SPECK&®&® 8.20%€

RUHREI AUS 3 FREILANDEIERN MIT
ONKEL OSKAR ®®® 14,50€ | UNCLE JOE &®&® 15,90€ | ANGEBRATENEN SPECKWURFELN
MARMELADE ODER HONIG | BIRCHER- BAKED BEANS | GEBRATENER BACON | ..
MUSLI | WURST- UND/ODER KASEAUS- RUHREI AUS 2 EIERN | SALZIGE BUT- RUHREI TOMATE << 8,20¢€
WAHL | RUHREI AUS 2 EIERN | GLAS TER | 2 BRATWURSTCHEN | GEBRATENE RUHREI AUS 3 FREILANDEIERN MIT
ORANGENSAFT CHAMPIGNONS | GEBRATENE TOMATE | TOMATEN | KRAUTER

INGWERGELEE | GLAS ORANGENSAFT

TANTE SUSI ®O® 15,60%€ BUTTERMILCH
HUTTENKASE | AVOCADO-UND ROTEBE- FAMILIENSAUSE pP 19,90¢ PANCAKES
ETESCHEIBEN | RUHREI AUS 2 EIERN | BUFFET AM TISCH AB 5 PERSONEN
HUMMUS | CHIAPUDDING MIT GRANATAP- WURST- UND KASEAUSWAHL | VERSCHIE- MINI PANCAKES MIT AHORNSIRUP
FELKERNEN | GLAS ORANGENSAFT DENE BROTAUFSTRICHE | LACHS | & PUDERZUCKER 5 80
DON ALBERTO ©&c 15.60€ AVOCADO-UND ROTEBEETESCHEIBEN | TUSATZLICH
(ONKEL ALBERT) GEMUSESTICKS | TOMATE-MOZZARELLA | MARMELADE ODER NUTELLA +0.90€
TOMATE-MOZZARELLA | ANTIPASTI | ANTIPASTI | GEBRATEﬁER BACON | 3 STREIFEN GEBRATENER +2,40¢€
RUHRET MIT KRAUTER AUS 2 ETERN | GEKOCHTES EI ODER RUHREI | CHIAPUD- BACON
WURSTAUSWAHL | OBSTSALAT | GLAS DING MIT ?RANATAPFEL | OBSTSALAT | 1 KLEINE PORTION +3.70€
ORANGENSAEFT BIRCHER-MUSLI | GLAS ORANGENSAFT OBSTSALAT

ZUM AUFPIMPEN

1 PORTION MARMELADE %
/HONIG

1 PORTION NUTELLA
PORTION BUTTER
BROTCHEN
GLUTENFREIES BROTCHEN
GEKOCHTES FREILANDETI
PORTION NATURJOGHURT
PORTION HUTTENKASE

1 PORTION VEGANE
JOGHURT - ALTERNATIVE @

3 STREIFEN GEBRATENER
BACON

1 PORTION GEMUSESTICKS®
KLEINE ANTIPASTIAUSWAHL
1 KLEINE PORTION
OBSTSALAT @

1 KLEINE PORTION
BIRCHERMUSLI

1 KLEINE PORTION RUHREI

NATUR (AUS 2 FREILANDEIERN)

3 KLEINE BRATWURSTE
CHIAPUDDING6

MIT GRANATAPFELKERNE
3ERLEI BROTAUFSTRICHE
TOMATE-MOZZARELLA
AVOCADO & ROTE BEETE6
1 PORTION

WURST- ODER KASEAUSWAHL
1 PORTION LACHS

MIT MEERRETTICH

0,90¢€
0,90¢€
1,20€
1,20€
2,10¢€
1,70€
1,90€
2,20¢€

2,50¢€
2,40%€

2,80¢€

2,80¢€

3,70¢€

3,70¢€

3,80¢€

3,80¢€
3,90%€

3,90¢€
4,20%€
4,20%€
4,70%€

6,50€




